
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa istniejących sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie gminy Bodzanów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bodzanów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015626

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bankowa 7

1.4.2.) Miejscowość: Bodzanów

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-470

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@bodzanow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bodzanow.bipgmina.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00097157/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-28 14:51

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00083471/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu, o których mowa w art. 112 ustawy prawo zamówień publicznych, dotyczące:

1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00097157/01 z dnia 2021-06-28

2021-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełnienia tego warunku
udziału w postępowaniu. 

2) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to
z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełnienia tego warunku
udziału w postępowaniu. 

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
a) Wykonawca musi wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na wartość co najmniej 2 000
000,00 zł brutto.

4) zdolności technicznej lub zawodowej;
a) Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca
wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował co najmniej:
- dwa zadania polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie sieci kanalizacyjnej o
wartości nie mniejszej niż 800 000,00 zł brutto każda z nich.
Zamawiający zastrzega, iż przez roboty budowlane rozumie wykonanie robót budowlanych lub
usług w ramach jednej umowy/kontraktu/zlecenia
b) dysponowanie następującymi osobami, które będą skierowane przez wykonawcę do realizacji
zamówienia publicznego w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji
zamówienia:
- warunek w rozumieniu Zamawiającego spełni Wykonawca, który będzie dysponował osobami
uprawnionymi zgodnie z wymogami ustawy Prawo budowlane (tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1186 ze
zm.) do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie tj. 
1) Min. 1 osobą - Kierownik budowy posiadający uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych z minimum 3
letnim doświadczeniem zawodowym;
2) Min. 1 osobą – Kierownik robót budowlanych posiadający uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej drogowej z
minimum 3 letnim doświadczeniem zawodowym
3) Min. 1 osobą – Kierownik robót budowlanych posiadający uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych z minimum 3 letnim doświadczeniem
zawodowym.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu, o których mowa w art. 112 ustawy prawo zamówień publicznych, dotyczące:

1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełnienia tego warunku
udziału w postępowaniu. 

2) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to
z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełnienia tego warunku
udziału w postępowaniu. 

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
a) Wykonawca musi wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00097157/01 z dnia 2021-06-28

2021-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na wartość co najmniej 2 000
000,00 zł brutto.

4) zdolności technicznej lub zawodowej;
a) Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca
wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował co najmniej:
- dwa zadania polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie sieci kanalizacyjnej o
wartości nie mniejszej niż 800 000,00 zł brutto każda z nich.
Zamawiający zastrzega, iż przez roboty budowlane rozumie wykonanie robót budowlanych lub
usług w ramach jednej umowy/kontraktu/zlecenia
b) dysponowanie następującymi osobami, które będą skierowane przez wykonawcę do realizacji
zamówienia publicznego w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji
zamówienia:
- warunek w rozumieniu Zamawiającego spełni Wykonawca, który będzie dysponował osobami
uprawnionymi zgodnie z wymogami ustawy Prawo budowlane (tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1186 ze
zm.) do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie tj. 
1) Min. 1 osobą - Kierownik budowy posiadający uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub o
specjalności instalacyjno-inżynieryjnej w zakresie instalacji sanitarnych obejmujących instalacje
wodociągowe, kanalizacyjne, cieplne i klimatyzacyjno-wentylacyjne wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów z minimum 3 letnim doświadczeniem zawodowym;
2) Min. 1 osobą – Kierownik robót budowlanych posiadający uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej drogowej z
minimum 3 letnim doświadczeniem zawodowym
3) Min. 1 osobą – Kierownik robót budowlanych posiadający uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych z minimum 3 letnim doświadczeniem
zawodowym.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-30 10:00

Po zmianie: 
2021-07-02 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-30 12:00

Po zmianie: 
2021-07-02 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00097157/01 z dnia 2021-06-28

2021-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-07-29

Po zmianie: 
2021-07-31

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00097157/01 z dnia 2021-06-28

2021-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa istniejących sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie gminy Bodzanów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bodzanów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015626
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bankowa 7
	1.4.2.) Miejscowość: Bodzanów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-470
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@bodzanow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bodzanow.bipgmina.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00097157/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-28 14:51

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00083471/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



